ООО «_______________»
Исх. _________

От «» 2013г.

ДОВЕРЕННОСТЬ

Настоящей доверенностью, именуемый в дальнейшем Доверитель, в лице генерального директора кинокомпании _________________________________, действующего на основании Устава, доверяет: ____________________ (ФИО) паспорт серия ______ №_________, выдан _______________________________________, именуемому в дальнейшем Поверенный, совершать следующие действия от имени и в интересах Доверителя:

Получать и возвращать реквизит\костюмы на складе ОАО «Киностудия «Ленфильм».

Для выполнения указанного поручения Поверенный может совершать все юридически значимые действия в формальностях и интересах Доверителя, в том числе ставить свою подпись на актах:

· приемки-сдачи объектов аренды Арендодателем Арендатору,

· возврата объектов аренды Арендатором Арендодателю,

· актах об обнаружении недостачи, поломок, порчи объектов аренды.

Настоящая доверенность дана без передоверия.

Подпись __________________   удостоверяю.

Генеральный директор                                                                                  __________________